DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de comprovação, e em atendimento à

Resolução TC nº 48/2018, que a data do último recenseamento previdenciário

realizado com todos aposentados e pensionistas do ITAPISSUMA PREV,

realizou-se em 05 de dezembro de 2018, conforme Portaria nº 42/2018.

Dessa forma, firmamos a presente declaração para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

                                Itapissuma, 12 de março de 2019.

SILVÂNIA MARIA B. POTTES MONTEIRO DE BARROS.
DIRETORA EXECUTIVA DO ITAPISSUMA PREV

SILVANIA MARIA BEZERRA
POTTES MONTEIRO DE
BARROS:61446629449

Assinado de forma digital por
SILVANIA MARIA BEZERRA POTTES
MONTEIRO DE BARROS:61446629449
Dados: 2019.03.25 11:21:51 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0d68f888-ec54-49e5-a274-238eadded9c0